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SİRKÜLER SAYI: 2023/134                                                  09.06.2023  

 

 

DEPREMLER NEDENİYLE MÜCBİR SEBEP HALİ İLAN EDİLEN 
YERLERDEKİ VERGİ DAİRELERİNE BAĞLI MÜKELLEFLER İÇİN, 
2023 YILI GERİ KAZANIM KATILIM PAYI BEYAN DÖNEMLERİ ALTI 
AYLIK OLARAK BELİRLENMİŞTİR 
 
 
06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler nedeniyle 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep hali ilan edilen Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 

Şanlıurfa illeri ile Sivas ilinin Gürün ilçesindeki vergi dairelerine bağlı mükellefler için, 

daha önce üçer aylık uygulanan 2023 yılı geri kazanım katılım payı beyan 

dönemlerinin, 

 

• Birinci dönem: Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran 

• İkinci dönem: Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim-Kasım-Aralık 

 

şeklinde altı aylık olarak belirlenmesi Bakanlıkça uygun görülmüştür. 

 

Geri kazanım katılım payı beyannameleri, beyan dönemini takip eden ayın son günü 

saat 23.59’a kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilecektir. Bu halde, 

takvim yılının ilk altı aylık dönemi için son beyan tarihi 31 Temmuz 2023 (bu tarih 

dahil), ikinci altı aylık dönemi içinse 31 Ocak 2024 (bu tarih dahil) günü olarak 

belirlenmiştir. 
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Söz konusu mükelleflerin Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi için beyanname vermiş 

olmaları durumunda, bu beyannamede yer alan bilgiler 2023 yılının ilk altı aylık dönemi 

için verilecek beyannamelere dahil edilmeyecektir. 

 

Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi için verilen beyannameler üzerinde tahakkuk eden geri 

kazanım katılım payları 31/7/2023 tarihine kadar ödenebilecektir. 

 
 

Saygılarımızla,  

 

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Tufan SEVİM  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

tsevim@mazarsdenge.com.tr
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